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ACTA DE LA COMISIÓN EVALUADORA 
BOLSA DE TRABAJO 

 
 

 

 

ACTA DE CONSTITUCIÓN DE LA COMISIÓN 
− Art. 26 del Reglamento de Concursos de PDI en Régimen Laboral − 

Nombre de la Bolsa de Trabajo: MÚSICA 

Área de conocimiento: Música 

Departamento: Didáctica de la Expresión Musical, Plástica y Corporal 
Fecha de publicación de la convocatoria: 01 de junio de 2024 

REUNIDOS LOS MIEMBROS DE LA COMISIÓN EVALUADORA, nombrados por Acuerdo del Consejo de Departamento de fecha , conforme a 
lo establecido en el Procedimiento Extraordinario de Convocatorias Específicas para la creación de Bolsas de Trabajo, aprobado por la Comisión Permanente 
del Consejo de Gobierno de la Universidad de Salamanca de fecha 24 de marzo de 2022, se constituye en este acto la Comisión Evaluadora que ha de 
examinar las solicitudes de incorporación a la Bolsa de Trabajo arriba indicada. 

Y para que así conste, firman la presente Acta los miembros reunidos en  , a          de julio de 20 
 

 

PRESIDENTA (Directora Departamento en funciones): 
 

SECRETARIO (profesor/a más joven de los propuestos del área): 
 

VOCAL 1º : 

VOCAL 2º : 

VOCAL 3º : 

Fdo.: 
 

Fdo.: 
 

Fdo.: 
 

Fdo.: 
 

Fdo.: Jorge Martín Domínguez 

Amaya Sara García Pérez 

José Máximo Leza Cruz 

Santiago Ruiz Torres 

Judith Helvia García Martín 
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ACTA DE LA COMISIÓN EVALUADORA 
- BOLSA DE TRABAJO - 

 

NOMBRE DE LA BOLSA DE TRABAJO: MÚSICA  Fecha de la reunión: 15, 16, 17 y 22 de julio de 2024 
    

VALORACIÓN DE LOS MÉRITOS ALEGADOS CONFORME AL BAREMO ESTABLECIDO EN LA CONVOCATORIA 
- ANEXO I de la Resolución de 22 de marzo de 2004 de la Universidad de Salamanca (BOCyL de 2 de abril) - 

 
Examinadas las solicitudes aceptadas y tras la aplicación del Baremo específico para las plazas de Profesor Asociado, conforme a los criterios acordados por esta Comisión, los miembros acuerdan* las valoraciones reseñadas en el siguiente cuadro: 

 
  

 
CURRÍCULUM VITAE (10/2 - TOTAL hasta 5 puntos) 
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INVESTIGACIÓN 
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La ponderación de la investigación tendrá en cuenta los 
siguientes aspectos: 
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(hasta 4) (hasta 0,3) (hasta 0,15) (0,35) (hasta 1) (hasta 1) (hasta 1) (hasta 0,4) (hasta 0,6) (hasta 0,25) (hasta 0,2) (hasta 0,75) (hasta 2,5) (hasta 2,5) (hasta 10) máx. 20 

BESADA FILGUEIRAS, ADRIAN 1,00           0,50 0,10         0 0,30    0 0,27 3,00 4,37 

BLANCO RIVAS, ELENA 2,82 0,30   0,35 1,00     0,14 0,58 0,24 0,20 0,25 1,50 0,22    0,12 0,12 7,16 12,06 

CABALLERO GARCIA, VICTOR 1,00               0,45   0,20   0,07 0    0 0 0,50 1,40 

CACHINERO RODRIGUEZ, LIDIA 2,67           0,30 0,16       0,20 0 0,60    0,12 0,27 3,00 5,66 

CALERO CARRAMOLINO, ELSA 3,22     0,35 1,00 1,00 0,40 0,05       0,75 1,25 1    0 0,50 7,25 13,39 

CASTAÑO SANCHEZ, ALICIA 2,04             0,13         0 0,10    0,12 0 1,25 2,56 

CASTELLON PEREZ, M. DOLORES 1,72 0,30   0,35 1,00     0,09   0,10    0,25 0 0,60    0 0 5,00 7,51 

FERNANDEZ RODRIGUEZ, XAVIER 2,25             0,22 0,60   0,20 0,50 0 0    0 0 1,00 2,89 

FERRANDO CUÑA, JUAN MANUEL 3,10     0,35 1,00     0,16 0,06     0,20 0,65 0,80    0 0,26 5,50 9,65 

FLORES COLETO, ALVARO 3,19   0,15 0,35 1,00 1,00 0,20 0,15         0,50 1,10    0,18 0,39 6,00 11,19 

GALAN PRADO, FABIO 2,10     0,35 1,00 1,00 0,10 0,15       0,75 0 0    0 0 0 2,72 

GONZALEZ CRUZ, VICTOR MANUEL 2,23               0,24   0,20   0 0    0 0 2,00 3,34 

GONZALEZ LUDEÑA, CARLOS 1,00    0,35 1,00 1,00 0,90 0,10   0,16   0,70 0,52 1,50    0,48 0,50 6,54 12,15 

GONZALEZ VARGA, MARINA 2,61     0,35 1,00 1,00 0,40 0,21   0,06     0,42 1,40    0,12 0,25 5,84 10,85 

ILLAN CALADO, JUAN MIGUEL 3,00   0,15         0,05 0,39 0,06 0,20 0,50 0 0,20    0,12 0,01 2,00 4,51 

JIMENEZ GUTIERREZ, M. ISABEL 3,21             0,19   0,06     0 0,50    0 0,14 2,00 4,37 

JIMENEZ SANABRIA, JUAN ANTONIO 2,19             0,32         0 0    0 0,05 3,00 4,31 

LAMAS MORENO DE VEGA, HELENA 2,35   0,15       0,30 0,23 0,60   0,20 0,25 0,26 0,10    0,12 0,29 3,00 5,81 

https://drive.google.com/open?id=1lAvBD3yQGw_d6eH1nO7BiQvGPZ-HaKHs&usp=drive_copy
https://drive.google.com/open?id=16t3IyB-qR_77gRP2LqLBwLdZWJOxJZA7&usp=drive_copy


LOPEZ INGELMO, M. ANTONIA 2,54   0,15         0,18     0,20 0,20 0 0,08    0,12 0,04 1,10 2,98 

LORENZO LANCHO, ANDREA 1,89             0,12       0,10 0 0,40    0 0,13 2,00 3,59 

MAGAN ABOLLO, LUCIA 2,96   0,15 0,35 1,00 1,00 0,30 0,05   0,16 0,20 0,75 0,60 0,60    0,12 0 4,05 8,83 

MAILLO DE PABLO, SAMUEL PEDRO 2,80   0,15         0,17 0,60 0,25 0,20 0,20 1,15 0    0 0 3,00 6,33 

MARTIN JIMENEZ, ANA TERESA 2,09               0,15 0,14     0 0,06    0 0 0,50 1,75 

MARTINEZ AYORA, INMACULADA 1,00         0,50   0,16         0 0,10    0 0,26 1,50 2,69 

MOLINA GONZALEZ, PAULA 2,67         1,00 1,00 0,18  0,31     0 0,35 0,20    0,12 0,42 4,70 8,62 

MORCHON CORDOBA, SONIA 1,00                   0,20   0 0    0 0 0,50 1,10 

MOTA MEDINA, ALVARO 1,00         1,00 0,33 0,14 0,31     0,70 0,51 0,60    0,12 0,33 3,54 6,84 

PAEZ AYALA, ANGEL 1,00             0,19 0,60   0,20   0,04 0,24    0 0 3,00 4,28 

PAJÓN FERNÁNDEZ, ALICIA 2,75     0,35 1,00 1,00 0,30 0,16   0,06   0,70 0.42 1,30    0,36 0,50 5,88 11,62 

PALENCIA RIUS, NATALIA 1,83             0,05 0,30 0,06 0,20 0,75 0.44 0,05    0 0 3,44 5,53 

PAMPILLO RETANA, MARIA ROSA 1,88             0,17 0,15     0,75 0 0,10    0 0,41 4,00 5,99 

PASCUAL VALLEJO, CESAR DANIEL 1,50     0,35 1,00     0,28     0,20 0,70 0,06 0,25    0 0,10 1,40 3,83 

PATROCINIO BRAZ, ANTONIO 2,09             0,13       0,50 0 0    0 0 0 1,36 

PEREZ BORRAJO, AARON 3,11   0,15     1,00 0,40 0,29   0,06   0,45 0,84 1,30    0,50 0,50 5,38 11,25 

PUERTO FERNANDEZ, ELENA 2,14                   0,20   0 0    0 0 0,60 1,77 

QUINTANILLA CALVI, JAVIER ALONSO 3,51   0,15         0,19         0 0,10    0,12 0,25 1,50 3,90 

RAMIREZ GARCIA, CLAUDIA 3,95         1,00 0,70 0,23         0,97 0,70    0,50 0,50 4,94 10,55 

RODRIGUEZ MENDIOLA, M. 
ASUNCION 

2,20           0,10     0,06 0,20 0,10 
0 0,40    0 0 1,70 3,43 

RUBIALES ZABARTE, GORKA 2,08 0,30   0,20 1,00   1,00 0,05   0,14   0,75 0.83 1,50    0,50 0,50 8,66 14,75 

RUIZ LOPEZ, IVAN USEN 1,80                       0 0    0 0 0,55 1,45 

SANCHEZ MUÑOZ, DANIEL 3,48   0,15 0,10 1,00 1,00 1,00 0,05   0,21   0,60  0.56 1,30    0,25 0,24 5,12 11,27 

SANTOS CONDE, HECTOR EULOGIO 3,10     0,35 1,00 1,00   0,16 0,37     0,75 0.94 1,50    0,24 0,50 5,68 12,23 

SOLIS MARQUINEZ, ANA TOYA 2,63     0,35 1,00 1,00 0,30    0,06 0,20 0,75 0.34 1,50    0,33 0,50 5,18 11,00 

STRAUS, RACHEL 2,91   0,15 0,10 1,00 1,00 0,25 0,27       0,20 0.78 0,80    0,18 0,30 3,78 8,78 

https://drive.google.com/open?id=1XogfIuY4jGRv7ZGiwFHmbP_aI4g4hIDq&usp=drive_copy
https://drive.google.com/open?id=18Zp6NLFwovW9txNUUaEfgbripKOCeQc5&usp=drive_copy
https://drive.google.com/open?id=18ki0DC6C8D23y44LOLEXBoiOXDy6IEfJ&usp=drive_copy
https://drive.google.com/open?id=1nWaZ7rYHcT97oN-Z1c5m-SJLgeABBqMa&usp=drive_copy
https://drive.google.com/open?id=1L3Xc8MXU-8dcWTEXTkyLLepk9Rz0MFiV&usp=drive_copy
https://drive.google.com/open?id=17hi_w7gOaG-0l2D4CWSwUurAyfmGKZmI&usp=drive_copy
https://drive.google.com/open?id=1vIq-B3sGRCW32f1tCMEYU0EeAHr7A-hz&usp=drive_copy
https://drive.google.com/open?id=10hyWQWF4XHjUAOT_6CLNuWVnVAQJgZAJ&usp=drive_copy
https://drive.google.com/open?id=1e8fmDNFc9Mr1EdK5OpNp0ql7gqx8BhIi&usp=drive_copy
https://drive.google.com/open?id=1d2BjjqBhRFY_MPUZnDreClm0ibuAFl0S&usp=drive_copy
https://drive.google.com/open?id=1MXr13k0WlcY3Y97bSiCH0O3jfXZdDGy4&usp=drive_copy
https://drive.google.com/open?id=16J8Y531th5tHfVdpKZ1-tcQIwiynd1a-&usp=drive_copy
https://drive.google.com/open?id=1ByoOyz4QkKrucziOjpfyTKpQAJK4Ribw&usp=drive_copy
https://drive.google.com/open?id=1L1fjjz6s2m2xO1any65cXv_QRUAbO4CG&usp=drive_copy
https://drive.google.com/open?id=1LI9NP9npBH3w3f4TNZwTRVR2yo3elyba&usp=drive_copy
https://drive.google.com/open?id=1jdIyP4efzdbadOAJ9o-CDmNj-jyrK7z_&usp=drive_copy
https://drive.google.com/open?id=1xDu76SkdgpMZZmvLupGEmc7KIR5HA8gn&usp=drive_copy
https://drive.google.com/open?id=187m4OG0u7WgOluS0yfynTFklbNihsNx3&usp=drive_copy
https://drive.google.com/open?id=1gEiJ6TUgJlOV4x_nFtqH0yDjX4UpvZwe&usp=drive_copy
https://drive.google.com/open?id=185oA_uiXu5kOG19n6AFEQTkT6ot9Gm9O&usp=drive_copy
https://drive.google.com/open?id=185oA_uiXu5kOG19n6AFEQTkT6ot9Gm9O&usp=drive_copy
https://drive.google.com/open?id=1FtU6EH_KE30KDcFZivfgoZgRmTMyaS14&usp=drive_copy
https://drive.google.com/open?id=1V56LtPXGQGVTE2kdNwXmQRWnUv3rBdjR&usp=drive_copy
https://drive.google.com/open?id=1uevfHhA0GlW5HWATtWuohXP6s5dacWab&usp=drive_copy
https://drive.google.com/open?id=1npISajmjtXvy1y_U6B_TFB2cHLDXr5Tl&usp=drive_copy
https://drive.google.com/open?id=14L_V0kF57d8mGaO12glfKoTLcFGcS11x&usp=drive_copy
https://drive.google.com/open?id=11V9NLvbzNTAQIxi0Pm0FHXfIykQ1zxGh&usp=drive_copy


 
 

ACTA DE LA COMISIÓN EVALUADORA 
- BOLSA DE TRABAJO 

 

NOMBRE DE LA BOLSA DE TRABAJO: MÚSICA  Fecha de la reunión: 15, 16, 17 y 22 de julio de 2024  

RESUMEN DE PUNTUACIONES OBTENIDAS CONFORME AL BAREMO APLICADO 

 
 

CANDIDATOS 
(APELLIDOS Y NOMBRE) 

 
 

CURRÍCULUM VITAE 
(hasta 5 puntos) 

 
DOCENCIA 

(hasta 0,5/año) 
(TOTAL hasta 2,5 puntos) 

 
 

INVESTIGACIÓN 
(hasta 2,5 puntos) 

 
 

PERFIL 
(hasta 10) 

(Formación hasta 2 puntos / Docencia hasta 3 / 
Investigación hasta 3 / Actividad profesional hasta 2) 

 
 

TOTAL 
(máx. 20 puntos) 

BESADA FILGUEIRAS, ADRIAN 0,80 0 0,57 3,00 4,37 

BLANCO RIVAS, ELENA 2,94 1,50 0,46 7,16 12,06 

CABALLERO GARCIA, VICTOR 0,83 0,07 0 0,50 1,40 

CACHINERO RODRIGUEZ, LIDIA 1,67 0 0,99 3,00 5,66 

CALERO CARRAMOLINO, ELSA 3,39 1,25 1,50 7,25 13,39 

CASTAÑO SANCHEZ, ALICIA 1,09 0 0,22 1,25 2,56 

CASTELLON PEREZ, M. DOLORES 1,91 0 0,60 5,00 7,51 

FERNANDEZ RODRIGUEZ, XAVIER 1,89 0 0 1,00 2,89 

FERRANDO CUÑA, JUAN MANUEL 2,44 0,65 1,06 5,50 9,65 

FLORES COLETO, ALVARO 3,02 0,50 1,67 6,00 11,19 

GALAN PRADO, FABIO 2,72 0 0 0 2,72 

GONZALEZ CRUZ, VICTOR MANUEL 1,34 0 0 2,00 3,34 

GONZALEZ LUDEÑA, CARLOS 2,61 0,52 2,48 6,54 12,15 

GONZALEZ VARGA, MARINA 2,82 0,42 1,77 5,84 10,85 

ILLAN CALADO, JUAN MIGUEL 2,18 0 0,33 2,00 4,51 

JIMENEZ GUTIERREZ, M. ISABEL 1,73 0 0,64 2,00 4,37 

JIMENEZ SANABRIA, JUAN ANTONIO 1,26 0 0,05 3,00 4,31 

LAMAS MORENO DE VEGA, HELENA 2,04 0,26 0,51 3,00 5,81 

LOPEZ INGELMO, M. ANTONIA 1,64 0 0,24 1,10 2,98 

LORENZO LANCHO, ANDREA 1,06 0 0,53 2,00 3,59 

MAGAN ABOLLO, LUCIA 3,46 0,60 0,72 4,05 8,83 

MAILLO DE PABLO, SAMUEL PEDRO 2,18 1,15 0 3,00 6,33 

MARTIN JIMENEZ, ANA TERESA 1,19 0 0,06 0,50 1,75 

MARTINEZ AYORA, INMACULADA 0,83 0 0,36 1,50 2,69 

MOLINA GONZALEZ, PAULA 2,83 0,35 0,74 4,70 8,62 

MORCHON CORDOBA, SONIA 0,60 0 0 0,50 1,10 

MOTA MEDINA, ALVARO 1,74 0,51 1,05 3,54 6,84 

PAEZ AYALA, ANGEL 1,00 0,04 0,24 3,00 4,28 

PAJÓN FERNÁNDEZ, ALICIA 3,16 0,42 2,16 5,88 11,62 

PALENCIA RIUS, NATALIA 1,60 0,44 0,05 3,44 5,53 

PAMPILLO RETANA, MARIA ROSA 1,48 0 0,51 4,00 5,99 

https://drive.google.com/open?id=1lAvBD3yQGw_d6eH1nO7BiQvGPZ-HaKHs&usp=drive_copy
https://drive.google.com/open?id=16t3IyB-qR_77gRP2LqLBwLdZWJOxJZA7&usp=drive_copy
https://drive.google.com/open?id=1XogfIuY4jGRv7ZGiwFHmbP_aI4g4hIDq&usp=drive_copy
https://drive.google.com/open?id=18Zp6NLFwovW9txNUUaEfgbripKOCeQc5&usp=drive_copy
https://drive.google.com/open?id=18ki0DC6C8D23y44LOLEXBoiOXDy6IEfJ&usp=drive_copy
https://drive.google.com/open?id=1nWaZ7rYHcT97oN-Z1c5m-SJLgeABBqMa&usp=drive_copy
https://drive.google.com/open?id=1L3Xc8MXU-8dcWTEXTkyLLepk9Rz0MFiV&usp=drive_copy
https://drive.google.com/open?id=17hi_w7gOaG-0l2D4CWSwUurAyfmGKZmI&usp=drive_copy
https://drive.google.com/open?id=1vIq-B3sGRCW32f1tCMEYU0EeAHr7A-hz&usp=drive_copy
https://drive.google.com/open?id=10hyWQWF4XHjUAOT_6CLNuWVnVAQJgZAJ&usp=drive_copy
https://drive.google.com/open?id=1e8fmDNFc9Mr1EdK5OpNp0ql7gqx8BhIi&usp=drive_copy
https://drive.google.com/open?id=1d2BjjqBhRFY_MPUZnDreClm0ibuAFl0S&usp=drive_copy
https://drive.google.com/open?id=1MXr13k0WlcY3Y97bSiCH0O3jfXZdDGy4&usp=drive_copy
https://drive.google.com/open?id=16J8Y531th5tHfVdpKZ1-tcQIwiynd1a-&usp=drive_copy
https://drive.google.com/open?id=1ByoOyz4QkKrucziOjpfyTKpQAJK4Ribw&usp=drive_copy


PASCUAL VALLEJO, CESAR DANIEL 2,02 0,06 0,35 1,40 3,83 

PATROCINIO BRAZ, ANTONIO 1,36 0 0 0 1,36 

PEREZ BORRAJO, AARON 2,73 0,84 2,30 5,38 11,25 

PUERTO FERNANDEZ, ELENA 1,17 0 0 0,60 1,77 

QUINTANILLA CALVI, JAVIER ALONSO 1,93 0 0,47 1,50 3,90 

RAMIREZ GARCIA, CLAUDIA 2,94 0,97 1,70 4,94 10,55 

RODRIGUEZ MENDIOLA, M. ASUNCION 1,33 0 0,40 1,70 3,43 

RUBIALES ZABARTE, GORKA 2,76 0,83 2,50 8,66 14,75 

RUIZ LOPEZ, IVAN USEN  0,90 0 0 0,55 1,45 

SANCHEZ MUÑOZ, DANIEL 3,80 0,56 1,79 5,12 11,27 

SANTOS CONDE, HECTOR EULOGIO 3,37 0,94 2,24 5,68 12,23 

SOLIS MARQUINEZ, ANA TOYA 3,15 0,34 2,33 5,18 11,00 

STRAUS, RACHEL 2,94 0,78 1,28 3,78 8,78 

 
(*) En caso de que algún miembro de la Comisión no esté conforme con alguna o todas las valoraciones realizadas no firmará esta parte del acta y expresará su voto particular en documento adjunto a este acta. 

 

 
EL PRESIDENTE DE LA COMISIÓN EL SECRETARIO EL VOCAL PRIMERO EL VOCAL SEGUNDO EL VOCAL TERCERO 
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https://drive.google.com/open?id=11V9NLvbzNTAQIxi0Pm0FHXfIykQ1zxGh&usp=drive_copy


ACTA DE LA COMISIÓN EVALUADORA 
BOLSA DE TRABAJO 

 

 

 

ORDEN DE PRELACIÓN 

Nombre de la Bolsa de Trabajo: MÚSICA 

Área de conocimiento: Música 
Departamento: Didáctica de la Expresión Musical, Plástica y Corporal 
Fecha de publicación de la convocatoria: 01 de junio de 2024 

De conformidad a lo establecido en el artículo 15.2 de la Resolución de 22 de marzo de 2004 de la Universidad de Salamanca (BOCyL de 2 de abril), por la que se aprueba el Reglamento de Concursos para la 
provisión de plazas de Cuerpos Docentes Universitarios en régimen de interinidad, contratación en régimen de derecho laboral y para la provisión urgente de plazas por vacantes sobrevenidas de personal 
docente e investigador, y sus posteriores modificaciones, esta Comisión ha resuelto establecer el presente ORDEN DE PRELACIÓN de los candidatos presentados a la BOLSA DE TRABAJO arriba indicada, 
por el siguiente orden de puntuación: 

 

Nº 
Orden 

NOMBRE Y APELLIDOS PUNTUACIÓN 
Nº 

Orden 
NOMBRE Y APELLIDOS PUNTUACIÓN 

1 Gorka Rubiales Zabarte 14,75 23 Natalia Palencia Rius 5,53 

2 Elsa Calero Carramolino 13,39 24 Juan Miguel Illán Calado 4,51 

3 Héctor Eulogio Santos Conde 12,23 25 Adrián Besada Filgueiras 4,37 

4 Carlos González Ludeña 12,15 26 María Isabel Jiménez Gutiérrez 4,37 

5 Elena Blanco Rivas 12,06 27 Juan Antonio Jiménez Sanabria 4,31 

6 Alicia Pajón Fernández 11,62 28 Ángel Páez Ayala 4,28 

7 Daniel Sánchez Muñoz 11,27 29 Javier Alonso Quintanilla Calvi 3,90 

8 Aarón Pérez Borrajo   11,25 30 César Daniel Pascual Vallejo 3,83 

9 Álvaro Flores Coleto 11,19 31 Andrea Lorenzo Lancho 3,59 

10 Ana Toya Soles Marquínez 11,00 32 María Asunción Rodríguez Mendiola 3,43 

11 Marina González Varga 10,85 33 Víctor Manuel González Cruz 3,34 

12 Claudia Ramírez García 10,55 34 María Antonia López Ingelmo 2,98 

13 Juan Manuel Ferrando Cuña 9,65 35 Xavier Fernández Rodríguez 2,89 

14 Lucía Magán Abollo 8,83 36 Fabio Galán Prado 2,72 (NO APTO) 

15 Rachel Strauss 8,78 37 Inmaculada Martínez Ayora 2,69 

16 Paula Molina González 8,62 38 Alicia Castaño Sánchez 2,56 

17 María Dolores Castellón Pérez 7,51 39 Elena Puerto Fernández 1,77 

18 Álvaro Mota Medina 6,84 40 Ana Teresa Martín Jiménez 1,75 

19 Samuel Pedro Maillo de Pablo 6,33 41 Iván Usen Ruiz López 1,45 

20 María Rosa Pampillo Retana 5,99 42 Víctor Caballero García 1,40 

21 Helena Lamas Moreno de Vega  5,81  43 Antonio Patrocinio Braz 1,36 (NO APTO) 



Salamanca 

22 Lidia Cachinero Rodríguez 5,66 44 Sonia Morchón Córdoba 1,10 

La incorporación a la BOLSA DE TRABAJO de los aspirantes propuestos se realizará de conformidad con lo establecido en los artículos 26.2 y 27 del vigente Reglamento de Concursos de 
Personal Docente e Investigador contratado en Régimen Laboral de la Universidad de Salamanca. 

Los candidatos en cuya puntuación figura "NO APTO", lo son por no adecuarse su perfil a esta Bolsa de Trabajo o por no cumplir alguno de los requisitos exigidos en la convocatoria. 

Contra la presente propuesta de prelación, los candidatos admitidos podrán interponer reclamación ante el señor Rector Magnífico, en el plazo máximo de diez días a partir de la publicación de la 
presente acta. 

 
 

En , a 25 de julio de 20 

 
EL PRESIDENTE, EL SECRETARIO, 
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